

Årsredovisning

Healthtech Sweden AB

556655-4316

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ingvar Georg Stålemark , Verkställande direktör
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med bemannings tjänster inom sjukvård, konsulttjänster till företag inom marknadsföring och försäljning av varor och tjänster samt interim uppdrag. Bolaget gör även investeringar i andra företag genom att tillföra riskkapital mot ägande eller som lån. Bolaget bedriver också verksamhet inom sjötransporter av gods och passagerare samt sådan verksamhet som främjar besöksnäringen i Stockholms skärgård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nya konsultuppdrag ökat jämfört med föregående år. Uppdragen har varit interims uppdrag och management tjänster. Några mindre investeringar har genomförts i utvecklingsbolag där aktier tecknats i samband med nyemission.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	770	60	1 427	594
Resultat efter finansiella poster	338	-168	725	179
Soliditet %	56	30	58	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom intäkterna från konsultverksamheten ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000		-123 258
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-123 258	123 258
- Årets resultat			291 546
- Belopp vid årets utgång	200 000	-123 258	291 546

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-123 258
Årets resultat	291 546
<i>Summa</i>	<i>168 288</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	168 288
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>168 288</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	770 061	59 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	770 061	59 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-56 748	-109 739
Personalkostnader	-373 714	-118 278
Summa rörelsekostnader	-430 462	-228 017
Rörelseresultat	339 599	-168 018
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 390	-240
Summa finansiella poster	-1 390	-240
Resultat efter finansiella poster	338 209	-168 258
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	45 000
Summa bokslutsdispositioner	0	45 000
Resultat före skatt	338 209	-123 258
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 663	0
Årets resultat	291 546	-123 258

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	187 019	143 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>187 019</i>	<i>143 600</i>
Summa anläggningstillgångar		187 019	143 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	25 000
Övriga fordringar		19 144	42 885
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>56 644</i>	<i>67 885</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 257	41 787
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>410 257</i>	<i>41 787</i>
Summa omsättningstillgångar		466 901	109 672
SUMMA TILLGÅNGAR		653 920	253 272

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-123 258	0
Årets resultat	291 546	-123 258
<i>Summa fritt eget kapital</i>	168 288	-123 258
Summa eget kapital	368 288	76 742
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	251	592
Skatteskulder	46 663	157 000
Övriga skulder	236 318	16 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 400	2 401
Summa kortfristiga skulder	285 632	176 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	653 920	253 272

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	143 600	143 600
Inköp	43 419	-
Utgående anskaffningsvärden	187 019	143 600

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jan Ingvar Georg Stålemark
Jan Ingvar Georg Stålemark
Verkställande direktör
2023-05-25

Solveig Helen Stålemark
Solveig Helen Stålemark
2023-05-25